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 EXP. NO. CM-2024-188

FECHA: 26/12/2024

NRD: S/N

FORM. NO.: S/N D/F 26/11/2024

RPE
DGII 

(Itbis / Anticipo)
TSS

DECLARACIÓN 
JURADA SIMPLE

CARTA 
COMPROMISO

MIPYMES

 LOAZ TRADING CONSULTING, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

OBELCA, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

ACTUALIDADES VD, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

ABASTECIMIENTOS COMERCIALES FJJ, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN

1 31 UND

BEBEDERO CON BOTELLÓN OCULTO DE 12 PULGADAS
*CON SALIDAS DE AGUA FRÍA, CALIENTE Y TEMPLADA
*BANDEJA DE GOTEO EXTRAÍBLE 
*DISEÑO COMPACTO
*GRIFOS DE BOTÓN
*CON BOTELLÓN OCULTO 
*COLOR NEGRO 
*VOLTAJE DE 110-120 VOLTIOS 

RD$14,233.05 RD$441,224.55

Marca: Tecnomaster
Entrega: 1-20 días
Garantía: 1 año 
Cumple: NO

RD$9,217.00 RD$285,727.00

Marca: American
Entrega: 1 día lab.
Garantía: 12 mesees 
de fab. en piezas y 
serv.
Cumple: NO

RD$11,000.00 RD$341,000.00

Marca: Daiwa
Entrega: 1-3 días
Garantía: 12 meses
Cumple: SI

RD$11,290.00 RD$349,990.00

Marca: Midea
Entrega: Inmediata
Garantía: 1 año
Cumple: NO

2 10 UND

NEVERA DE 10 PIES
*CAJÓN PARA FRUTAS Y VEGETALES
*CANTIDAD DE PUERTAS: 2
*CONTROL DE HUMEDAD PARA FRUTAS Y VERDURAS
*MATERIAL DE LAS BANDEJAS: CRISTAL-TEMPLADO
*COLOR NEGRO O GRIS

RD$21,255.00 RD$212,550.00

Marca: Midea 
Entrega: 1 día lab.
Garantía: 12 mesees 
de fab. en piezas y 
serv.
Cumple: SI

RD$22,500.00 RD$225,000.00

Marca: Midea
Entrega: 1-3 días
Garantía: 12 meses
Cumple: SI

RD$27,790.00 RD$277,900.00

Marca: American
Entrega: Inmediata                  
Garantía: 1 año 
Cumple: SI

SUBTOTAL SUBTOTAL SUBTOTAL SUBTOTAL

ITBIS (18%) ITBIS (18%) ITBIS (18%) ITBIS (18%)

TOTAL TOTAL TOTAL TOTAL

CONDICIONES 
DE PAGO

CONDICIONES DE 
PAGO

CONDICIONES 
DE PAGO

CONDICIONES 
DE PAGO

Revisado  por:                             

COMENTARIO COMENTARIO COMENTARIO COMENTARIO

 ANÁLISIS OFERTA DE PROVEEDORES

UNIDAD DESCRIPCIÓN

 LOAZ TRADING CONSULTING, SRL

PROVEEDORES

AREA SOLIC. DE COMPRA: GERENCIA DE LOGÍSTICA Y OPERACIONES P/ SU USO A NIVEL NACIONAL, DIRIGIDO A MIPYMES.

RD$667,880.00

CRÉDITO 30 DÍAS CRÉDITO 30 DÍAS

EMPRESAS INVITADAS: SIETE (07) OFERTAS RECIBIDAS:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

VALIDACIÓN DE CREDENCIALES

OBSERVACIONES

ABASTECIMIENTOS COMERCIALES FJJ, SRL

FECHA DE PUBLICACIÓN 
EN LA PÁGINA WEB: 

04/12/2024

DETALLES DE LOS ARTÍCULOS

ACTUALIDADES VD, SRLOBELCA, SRL 

ÍTEM CANT.

RD$89,689.86

RD$587,966.86

Lourdes M. Tejeda Peña
Coordinadora

RD$627,890.00

RD$113,020.20

RD$740,910.20

CRÉDITO 30 DÍAS

*NO CUMPLE EN EL ÍTEM 1, VER 
DETALLES EN EVALUACIÓN 
TÉCNICA.

*TIEMPO DE ENTREGA: 1-20 DÍAS LABORABLES
*FORMA DE PAGO: CRÉDITO 30 DÍAS
*GARANTÍA: MÍNIMO 1 AÑO 
*ADJUDICACIÓN POR ÍTEM

RD$441,224.55 RD$566,000.00

Realizado por:
Ramon Pedie C.
Analista RD$79,420.42 RD$101,880.00

RD$498,277.00

VER EVALUACIÓN TÉCNICA DE LA GERENCIA DE LOGÍSTICA Y OPERACIONES

CRÉDITO 60 DÍAS

*NO CUMPLE EN EL ÍTEM 1, VER 
DETALLES EN EVALUACIÓN 
TÉCNICA.

NO COTIZA

*SOLO OFERTÓ EL ÍTEM 1

RD$520,644.97
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